СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

22.01.2019 № 102/9М

Об увеличении ежемесячного денежного вознаграждения главе муниципального округа Молжаниновский в городе Москве

В соответствии со статьей 13 Закона города Москвы от 25 ноября 2009  года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве» и на основании Указа Мэра Москвы от 29.12.2018 № 115-УМ «Об окладах месячного денежного содержания государственных гражданских служащих города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Повысить с 1 января 2019 года размер ежемесячного денежного вознаграждения главе муниципального округа Молжаниновский в городе Москве в 1,049 раза.
2. При расчете увеличения (индексации) денежного вознаграждения, полученные размеры подлежат округлению до десяти рублей в сторону увеличения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего полномочия главы муниципального округа Молжаниновский в городе Москве М.Н. Хатина.

Временно исполняющий полномочия
глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве                                                М.Н. Хатин
[bookmark: _GoBack]